
UCHWAŁA NR XXXII/614/2012
RADY MIASTA KIELCE
z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.

. 1 ) ) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

l . Zmienia się nazwę części obecnej ulicy Żelaznej w Kielcach, na odcinku od

ulicy Czarnowskiej do wiaduktu przy ulicy l Maja, na: Przemyślana

Gosiewskiego, zapis skrócony nazwy: P. Gosiewskiego , zapis w sytemach

informatycznych: Gosiewskiego.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3-

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Tomasz Bogucki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz.
220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r., Nr 80, póz.
717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr
106, póz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887
i Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012 r. póz. 567.



1/51

1813

3/3

2/10

41/44

16/2

7

17/2

1685/3

8

1812/3

41/37

46/13

1/49

14

229

2/13

1/27

4

44/1

39

1/38

43/3

40

33

44/2

43/4

11

37

6

1814/7

9

5

43/1

12/2

31

41/36

15/3

46/4

26

15/5

1756

223/1

1572/5

41/17

2/24

41/46

13

1814/21

41/33

41/45

1574 222

41/57

246/1

1814/17

12/1

10

46/2

41/10

41/54

248/3

1562/4

32

41/21

238

1814/20

38

1/28

41/49

249

250

21/83

1592/2

1814/24

1562/1

1814/22

46/8

30/4

234

1814/15

226

247

46/10

41/35 15/4

25/6

232

41/27

41/56

1561

231

216

132/7

230

243

217

41/58

1/31

1700/2

214

245

215

41/50

41/41

213

1814/19
227

233

242

41/24

1814/11

430

1/50
2/1

254/2

41/59

246/2

239

241

1741

1572/4

240

1557

1812/34

1764

1573/2

1812/32

218/2

132/5

225/2

2/22

1592/5

236

212

255

50/2

223/2

1573/1

41/30

46/1

228/2

248/4

1765

1812/35

252

138

1/26

1/32
CZARNOWSKA

CZARNOWSKA

1
 M

A
J
A

M
IE

L
C

Z
A

R
S

K
IE

G
O

C
HAŁU

BI�
SK

IEG
O

Z
A

G
N

A
�

S
K

A

JA
SN

A

M
ŁO

DA

STO
LA

R
SK

A

SKŁADO
W

A

GROCHOW
A

Zał�cznik graficzny 

do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie zmiany cz��ci ulicy w Kielcach 


